
Ementa: APLAUSOS AO MÉDICODR. VINÍCIUS DENIZ DE OLIVEIRA, CLÍNICO GERAL, E À
TODA EQUIPE DA UBS CIDADE NOVA II, EMRECONHECIMENTO AOS RELEVANTES
SERVIÇOS PRESTADOSÀ SAÚDE PÚBLICA E À POPULAÇÃODE VÁRZEA PAULISTA.  Reunião : 43º SESSÃOORDINÁRIA
Data : 16/12/2025 - 10:42:15 às 10:42:48
Tipo : Nominal
Turno : Único

uorum : Maioria Simples
Condição : Maioria Simples
Total de Presentes : 13 Vereadores

N.Ordem Nome do Vereador

46 CHICO SPINUCCI
31 DR. ELISEU
16 ELTON VARGAS
27 GUILHERMEZAFANI
3 IVAN SADA

48 MÁRCIO NUNES
55 MAYARA REGINA
54 — MAYCON DE NÓBREGA

15 ROBERTINHO
52 TIO FABIANO LIMA

51 WANDY

Totais da Votação :

Resultado da Votação:
Mesa Diretora da Reunião : SIM NÃO

11 0

Aprovado

DR. ELISEU
VALDECIR POPULAR
TIO FABIANO LIMA
PR. OSEAS MARTINS
MAYARA REGINA

Partido
PSD
PL
PSD
PP
MDB
PSB
PSD
MDB

PsB
PSD

PL

Voto
Sim
Não Votou
Sim
Sim
Não Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horário
10:42:27

10:42:26
10:42:23

10:42:25
10:42:22
10:42:24
10:42:24
10:42:29
10:42:30
10:42:31
10:42:37

TOTAL
11 ELISEU NOTÁRIO ALVES 

FABIANO LIMA


