

Matéria : MOÇÃO 54/2025
Autoria : ROBERINHO

Ementa : APLAUSOS AO MÉDICO DR. VINÍCIUS DENIZ DE OLIVEIRA, CLÍNICO GERAL, E A TODA EQUIPE DA UBS CIDADE NOVA II, EM RECONHECIMENTO AOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS À SAÚDE PÚBLICA E À POPULAÇÃO DE VÁRZEA PAULISTA.

Reunião : **43ª SESSÃO ORDINÁRIA**

Data : **16/12/2025 - 10:42:15 às 10:42:48**

Tipo : **Nominal**

Turno : **Único**

Quorum : **Maioria Simples**

Condição : **Maioria Simples**

Total de Presentes : **13 Vereadores**

<i>N. Ordem</i>	<i>Nome do Vereador</i>	<i>Partido</i>	<i>Voto</i>	<i>Horário</i>
46	CHICO SPINUCCI	PSD	Sim	10:42:27
31	DR. ELISEU	PL	Não Votou	
16	ELTON VARGAS	PSD	Sim	10:42:26
27	GUILHERME ZAFANI	PP	Sim	10:42:23
3	IVAN SADA	MDB	Não Votou	
48	MÁRCIO NUNES	PSB	Sim	10:42:25
55	MAYARA REGINA	PSD	Sim	10:42:22
54	MAYCON DE NÓBREGA	MDB	Sim	10:42:24
53	PR. OSEAS MARTINS	PL	Sim	10:42:24
15	ROBERTINHO	PSB	Sim	10:42:29
52	TIO FABIANO LIMA	PSD	Sim	10:42:30
44	VALDECIR POPULAR	SD	Sim	10:42:31
51	WANDY	PL	Sim	10:42:37

Totais da Votação : **SIM 11 NÃO 0 TOTAL 11**

Resultado da Votação : **Aprovado**

Mesa Diretora da Reunião :

Presidente: DR. ELISEU
1º Vice Presidente: VALDECIR POPULAR
1º Secretario: TIO FABIANO LIMA
2º Secretario: PR. OSEAS MARTINS
3º Secretario: MAYARA REGINA

ELISEU NOTÁRIO ALVES

VALDECIR POPULAR

FABIANO LIMA